Signum fff manibus garimpertus et gosbertus seu

belegno lege uiuentes romana testes.

Signum fff manibus stefanus et arno seu benedi-

ctus de suprascripta ciuitate aste testes.

Ego qui supra gariardus notarius Dominorum Re

gum scriptor huius cartuloe uindicionis post tradita

compleüi et dedi. «

d (GXVII)

Ottone imperatore, grato dclla vitloria ottenuta,

concede alla chiesa di s. Giulio d'Orta il castello,

ovvero l'isola di s. Giulio e due corti nel contado

di Pombta.

962, 29 luglio

Dalí'originale e¡i¡Unte neli Archivio del Capilolo di s. Giulio et Oí ta.

(С. G.)

In nomine sánete indiuidueque Irmitatis . Hollo

diuinae dispositione prouidentia Imperator Augustus
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Si Sanctis et diuino cidtui locis mancipatis uiscera

nostrae largitatis seu donationis patefeceiimus plu-

rimum nobis ad imperii nostri stabilitatem animae-

que nostrae remedium atque ad aeternae remune-

rationis emolumentum proficere minime titubamus.

Quapropter notum sit omnium sanctae Dei Eccle-

siae fidelium nostrorumque presentium scilicet ac

futurorum uniuersitati nos non immemores beneíi-

ciorum trinae insecabilisque maiestatis quae semper

circa nostrae imbecillitatis fragilitatem operatur spe-

cialiter tarnen ideo quod misericorditer nobis ui-

ctoriam tribuens quoddam Castrum uidelicet insulam

sancti iulii iam dudum per berengarium regem ab

episcopatu nouariensi sublatam et sibi usurpatam

nec non contra nos in rebellionem positam nostrae

subdiderit ditioni per nostrae imperialis auctoritatis

paginam tribuisse et omnino concedisse aecclesiae

in predicto castro sitae in honore uero sancti iulii

confessons Xpi cuius corpus humatum ibidem re-

quiescit quasdam res nostro iuri et domination!

hactenus subiectas infra comitatum plumbiensem

coniacentes hoc est cortes duas barazzolam et agre-

dade quarum una quae dicitur barazzola habet man

sos uiginti et ... . (i) et altera que dicitur agre-

dade habens mansos decern et Septem in sumptum

et usum canonicorum ibidem Deo et saneto iulio

confessori Xpi famulantium una cum terris campis

uineis pratis siluis aquis aquarumque decursibus

piscationibus molendinis cultis et incultis seruis et

ancillis aldionibus et aldiabus omnibusque in inte

grum ad predictas res penitus pertinentibus cum

accessibus et ingressibus eorum superioribus et in-

ferioribus hoc autem tarnen saneimus et omnino per

nostrum imperiale praeeeptum statuimus ut nullus

Episcopus praefatae nouariensis ecclesiae qui pro